[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2015

№ 496
г. Орлов
О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 15.04.2014 № 230

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Орловский муниципальный район, в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, вызванных эпидемиями, массовыми инфекционными и неинфекционными заболеваниями и отправлениями, обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения района,  администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 15.04.2014 № 230 «О создании санитарно – противоэпидемиологической комиссии Орловского района», утвердив состав СПЭК Орловского района в новой редакции согласно приложению.

2. Тебенькову Н.Е., Управляющему делами администрации Орловского района опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования.
	И.о. главы администрации
Орловского района

	А.Г. Бисеров

СОСТАВ

	БИСЕРОВ

Александр Георгиевич
	- И.о. главы администрации  Орловского района, председатель комиссии

	БАКУЛИНА

Надежда Ивановна
	- заместитель главы администрации Орловского района по профилактике правонарушений, заведующий отделом культуры и социальной работы, заместитель  председателя комиссии (по согласованию)

	КУНШИНА

Анна Александровна
	- методист по профилактике правонарушений районного организационно-методического центра по культуре при администрации Орловского района, секретарь комиссии (по согласованию)

санитарно-противоэпидемиологической комиссии Орловского района

Члены комиссии:

	КАРАВАЕВА

Ирина Александровна
	- заместитель начальника управления по экономике, имущественным отношениям и земельным ресурсам администрации Орловского района

	ИГНАТОВ

Алексей Иванович

	- Заведующий сектором гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Орловского района

	ЛАПТЕВА

Надежда Климентьевна
	- Заместитель главы администрации, начальник финансового управления администрации района

	ФЕДЯЕВА

Ирина Николаевна

	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кировской области в Котельчском районе (по согласованию)

	СТРИЖЕВА

Юлия Владиславовна
	- главный врач КОГБУЗ «Орловская центральная районная больница» (по согласованию)

	БАКУЛИН

Александр Андреевич

	- главный специалист отдела охраны окружающей среды  и экологической безопасности по Орловскому району КОГБУ «Областной природоохранный центр» (по согласованию)

	ЛЯСКОВИЧ

Лариса Владимировна
	- Начальник управления образования администрации Орловского района (по согласованию)

	ПОПУЛЬКИНА

Ольга Ивановна
	- начальник КОГКУ «Орловская районная СББЖ» (по согласованию)

	КРЕСТЬЯНИНОВ

Леонид Александрович
	- начальник управления сельского хозяйства Орловского района

	ДАНИЛОВ

 Дмитрий Иванович

	- глава администрации Орловского городского поселения (по согласованию)

	ЦЕЛИЩЕВ

Сергей Сергеевич
	 -глава администрации Орловского сельского поселения (по согласованию)

	ПОПОВ

Михаил Владимирович
	- государсвенный инспектор по охране диких животных КОГКУ «Центр охраны использования животного мира» (по согласованию)